吸収分割の効力発生日変更公告

2021年9月3日

各位

茨城県那珂郡東海村舟石川駅東二丁目22番25-202号

株式会社未来

代表取締役 塚本 昭二

 当社（以下「甲」という。）は、2021 年 10 月 1 日を効力発生日として、株式会社パルライン

（本店：東京都江東区千石一丁目 4番 9号。以下「乙」という。）の千葉、茨城及び栃木エリア

の配送センター事業並びに新治営業所の事業に関する権利義務を承継する吸収分割を行うことを

予定しておりましたが、当該吸収分割の効力発生日を、乙との合意により、2021 年 12 月 1 日に

変更いたしましたので公告します。

 以上